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Sammanfattning
Utskrivningsprocessen för hälso- och sjukvårdens slutenvård styrs av lagen om samverkan vid 
utskrivning från sluten hälso- och sjukvård, i fortsättningen benämnd LOSUS. Syftet med 
LOSUS är att främja en god vård och socialtjänst av god kvalitet för de personer som efter 
utskrivning behöver insatser från kommunen och den landstingsfinansierade öppenvården. En 
trygg och säker utskrivningsplanering kräver en god samverkan mellan berörda huvudmän 
och personalkategorier.

Samordnad individuell plan (SIP) ska erbjudas personer som har behov av samordnade 
insatser från både socialtjänst och hälso- och sjukvården. Huvudmännens skyldighet att 
erbjuda SIP finns inskriven i hälso- och sjukvårdslagen, (HSL), socialtjänstlagen, (SoL) och 
LOSUS.

IT-stödet Lifecare används idag som verksamhetsstöd för processen samordnad planering vid 
utskrivning från slutenvården samt för SIP. Lifecare har upphandlats från Tieto och avtalet 
löper ut februari 2019. Region Jämtland Härjedalen använder idag Cosmic för dokumentation 
av patientjournal. Länets kommuner använder sina respektive verksamhetssystem för 
socialtjänsten och den kommunala hälso- och sjukvårdens dokumentation.

Inom Cosmic kundgrupp har det under 2017–2018 genomförts ett gemensamt arbete för att 
utveckla en befintlig modul i Cosmic som stöder samordningsärenden mellan vårdgivarna, 
Cosmic LINK2. I augusti 2018 fattade gemensam nämnd för samverkan inom drift och 
service, utveckling samt specialistfunktioner beslut om ett projektdirektiv med syfte att ersätta 
verksamhetsstöd LifeCare med Cosmic LINK2 hos samtliga parter.

Projektledarna Elsy Bäckström (Region Jämtland Härjedalen) och Barbro Toutin (Östersunds 
kommun) informerar om hur införandet av LINK2 fortskrider.

 Utifrån önskemål från verksamheten har avtalet med Tieto och Lifecare förlängts tre 
månader.

 Projektledarna har tittat på exempel på hur andra har organiserat införande gällande 
utbildning och arbetssätt.

 Nästan alla parter har inkommit med risk- och konsekvensanalyser, samt att man tagit fram 
åtgärdsförslag.

 De har tagit fram en tidsplan för utbildning och driftstart med start v 5.
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 Det arbetas med att säkra att IT-miljöerna fungerar med varandra. Cambio bistår med stöd 
vid konfiguration av LINK2. 

Beslut
Gemensam nämnd för samverkan har tagit del av informationen.

Beslutsunderlag
 §19 GNS Införande av nytt IT-stöd för samordnad planering - LINK2
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